tanta. xij. q. iiij. in legibus. Decimo qđ dimittunt pro prium curatum: et vadunt ad alios sine licetia eius ad confitendum, et missas audiendum: et oblationes faciendum, et decimas persoluendum. extra de peni. et re. omnis. de paroch. vt dominicis, extra de deci. cum homines. t. e. cum sint. xvij. q. i. doctos. x. q. i. qđ sacerdotes. t. c. sanctorum. t. c. hanc consuetudinez. Undecimo: quia diebus dominicis non audiunt missas complete vñq; ad benedictionem sacerdotis: vt tenent preceptum ecclie. Immo stant extra eccliam: quuz presbyter dicit missaz: nec intrant. nisi ad videndum cōmuniter corpus dñi, et tunc multi etiam non intrant eccliam sed extra vident: et ibi de suis bobus et animalibus et de alijs turpibus loquuntur sicut homines bestiales: ad hoc de con. dist. i. missas: cum. c. seq. t. c. qñ. t. c. qui die solemni. Legit in legenda sancti Joannis eleemosynarij qđ quum post lectionē sancti euangelij aliqui de populo starent extra eccliam otiendo. Ipse sanctus patriarcha Joannes mox exiit eccliam: et sedit cuz turbas foras. Omnibus vero stupentibus dixit iustus iste. Filij ybi oues ibi pastor: aut ergo intrate intra: et ingrediari: aut manete hic et manebo: ego propter vos descendit in sanctam eccliam: nam poteram facere mihi met ipsam sine populo: fecit ergo semel, et bis hoc ipsum erudiens in hoc plebem et emendans. Duodecimo: coeunt cuz alilibus que pascunt et custodiunt, sicut homines animales: comparati secundum. Huius. ps. xlviij. iumentis insipientibus: et similis facti sunt illis. ps. xxxij. Et sicut equus et mullus in quib' non est intellectus: unde et morte digni sunt. Levi. xx. xv. q. i. mulier. f. m. l. sed ecclia morte nō dat. xxxij. q. iij. inter hec. xxij. q. vi. agnouim'. Decimotertio: abstinet sepe a coitu uxor: ne filios generent timentes nō tot posse alere paupertatis pretertuam quo grauislime peccant: et contra legem matrimonij vivunt: qđ fuit ad sobolem generandam a dño principaliter institutuz. xxxij. q. i. non. n. in sola. t. q. iiij. S. dō ergo. t. c. solet queri. cum. c. seq. Decimoquarto: tanta est quoūdā eoz anaritis: qđ quanq; sunt diuites: vt opus augeant, secus si ex humilitate vel vt otium vitarent: de con. di. v. nunq; extra de re nun. nisi cum pridem. S. verū. Ipsi diuites proprijs manibus laborant: et senectute depresso non cessant: corpora torquentes, et animas corruptentes. ps. xvij. Oculos suos statuerunt declinare in terrā: Sicut. n. tota die terrā arant et fodiuntata totaliter terreni: terraz lingunt: terrā comedunt: de terra loquuntur in terrā suā spez totaliter posuerunt: nec de manenti substantia celesti aliquid curant. Heb. x. et istis dī. He. He. He habitantib' in terra. Apo. viij. in fi. Tales etiā rustici diuites qui laborare volunt nō excusant a ieuunijs ecclie: pretextu sui laboris. qđ vel nō laborerit in talib' dieb': vel p̄ suos alios colonos laborent: ieuinent: de con. di. iij. c. j. in fi. et di. v. ieuunia. Decimoquinto: multum sibi inuident: quuz vñus maxime plus de vino vel blado colligit de tanta terra qđ alius: nescientes qđ nō est in hominis potestate quantū terra fructificet: sed in dñi bonitate et liberalitate: extra de deci. non est: qđ nec qui plantat est aliquid: sed qui incrementū dat deus. i. ad Corinth. iij. extra e. cuz nō sit in homine. vbi de hoc. et. xij. di. b̄z vbi inuidia vitium proprie diabolicum appellatur. Decimosesto: dieb' festis quib' nō laborant: otiosi stant in plateis vel in tabernis vel in ludis quuz b̄m Augu. melius sit arare qđ saltare: et quum dicat in